令和２年１２月２４日

保護者 様

浦安市立東小学校

校長 石川 三佳

お子様や保護者の方などがＰＣＲ検査を受けた場合の年末年始の対応について

平素より、本校教育活動に御協力いただきありがとうございます。

 また、新型コロナウイルス感染症対策のため、毎朝の検温や健康観察等に御協力いただき、

重ねて感謝申し上げます。

 これまで、お子様や保護者の方などの同居の家族の方がＰＣＲ検査を受けた場合は、速やか

に学校へ連絡をお願いしておりましたが、冬季休業期間のうち、令和２年１２月２６日から

令和３年１月３日までの間に、検査を受けた場合や検査結果が判明した場合につきましては、

１月４日又は５日に学校に連絡していただけますようお願いいたします。検査結果の連絡は、

陽性、陰性にかかわらずお願いします。

また、お子様や同居のご家族がＰＣＲ検査を受けた場合は、検査結果が判明するまでお子様

の登校を控えていただきますようお願いします。

なお、令和２年１２月２６日から令和３年１月３日までの間でも、お子様本人の感染が判明

し、学校内で濃厚接触者の確認が必要になった場合は、学校より御家庭に連絡させていただく

場合があります。

〔担当〕浦安市立東小学校

教頭  岡崎 亜貴子

電話  ３５３－８５０４

ＦＡＸ ３８０－４３１２